presente TRANSAÇÃO INDIVIDUAL, por meio da qual fica acertado que:

DO OBJETO E OBRIGAÇÕES DA DEVEDORA

CLÁUSULA 1º. A presente transação objetiva o equacionamento de todos os débitos inscritos em Dívida Ativa da União em face da DEVEDORA, relacionados no Anexo |, cujo

montante totaliza, na presente data, R$ 51.506.438,21 (cinquenta e um milhões, quinhentos e seis mil quatrocentos e trinta e oito reais e vinte e um centavos).

CLÁUSULA 2º. A DEVEDORA aceita as condições para o parcelamento do débito fiscal, e assume as seguintes obrigações:

| - fornecer, sempre que solicitado, informações sobre bens, direitos, valores, transações, operações e demais atos que permitam à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

[...]

Sobre o valor de cada uma das inscrições indicadas no Anexo | será aplicado o desconto efetivo de 42,81%, e o saldo restante será objeto de plano de pagamento em 60

(sessenta) prestações mensais para os débitos previdenciários, com pagamento de R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais) na primeira prestação, e 145 (cento e quarenta e

cinco) prestações mensais para os demais débitos, conforme escalonamento previsto no Anexo Il

$ 2º. O valor de cada amortização mensal, por ocasião do pagamento, será acrescido de juros equivalentes à taxa referencial do Sistema Especial de Liquidação e Custódia